fiBopckux Bnagumup AHaToJibeBUY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO ABopckux Bnagummp AHaToNbEeBUY
Homep B peecTpe uneHos POO 000320
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJjiloyumBLUee DaTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLEeHKH
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM DeATeNIbHOCTH
oueHkKe
OLeHKM
00O "BEJ-AyauT- HeXxwunoe OueHka
24-020 21.07.2025 pbIHOYHasA
KoHcanTuhr" 340aHune HeOBUMXXNMOCTU
00O "BEJI-AyaunT- HeXxwunoe OueHka
24-021 21.07.2025 pbIHOYHasA
KoHcanTunr" 340aHune HeOBUXNMOCTU
OO0 "BEJI-A - e oe OueHka
24-022 YAIT= ' 51.07.2025 HENT PbIHOYHAS HERK
KoHcanTunHr" rnometleHne HeOBMXUMOCTU
000 "BEJI-A - 3eme 7 OueHka
24-023 YAIT ' 54.07.2025 MENIbHEIN pbIHOYHAS HERK
KoHcanTuHr" y4acTokK HeOBMXXNMOCTU
00O "BEJI-AyauT- HeXxusoe OueHKa
24-024 Yﬂ 28.07.2025 pblHOYHasA 4
KoHcanTuHr 3aHune HeABMXUMOCTN
OO0 "BEJ1-AyanT- 3eMesibHble OueHka
24-025 YA 29.07.2025 PbIHOUHaR 2
KoHcanTuHr y4acTKu HeABUXUMOCTW
00O "BEJ1-AyauT- 3eMeJibHbIN OueHka
24-026 . 30.07.2025 pbiHOYHaA
KoHcanTuHr y4acToK HeABUXUMOCTU
HeXusnble
000 "BEJ1-AyanT- 34aHuns, OueHka
24-027 A 30.07.2025 A . pbIHOYHAS H
KoHcanTuHr" 3eMesibHbIN HeaBUWXNMOCTU
y4acToK
00O "BEJ1-AyaunT- HeXxXwunoe OueHka
24-028 05.08.2025 pbIHOYHasA

KoHcanTuur" nomMeLleHune HeABNXUMOCTU



24-029

24-030

24-031

24-032

24-033

24-034

24-035

24-036

24-037

24-038

24-039

24-040

24-041

24-042

24-043

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuhr"

00O "BEN-AyauT-
KoHcanTuhr"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuhr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuhr"

OO0 "BEJI-AyanT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuhr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuhr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuhr"

05.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

05.09.2025

09.09.2025

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXxumnoe
nomMmewieHmne

3eMebHbIN
y4acToK

HeXxusoe
noMetLeHmne

HeXxXxunoe
3aHne

HeXxunoe
30aHue,
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXunoe
nomMmewieHmne

HeXWJble
nomMmewieHns

HeXxumnoe
nomMmewieHmne

HeXXumoe
nomMmelieHmne

HeXumnoe
nomMmewieHmne

HeXxusoe
rnoMetLeHmne

HeXxusoe
rnoMetLeHmne

HeXxumnoe
3aHne

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU



24-044

24-045

24-046

24-047

24-048

24-049

24-050

24-051

00O "BEJ-AyauT-
KoHcanTuhr"

OO0 "BEJI-AyanT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuur"

OO0 "BEJI-AyanT-
KoHcanTunr"

00O "BEJ1-AyaunT-

KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuhr"

19.08.2025

10.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

17.09.2025

25.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

HeXxXxunnoe
30aHue,
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

Coopy>XeHune

3eMebHbIN
y4acToK

HeXWnble
340aHuA,
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
rnoMeLLeHmne

HeXxusoe
30aHune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeaoBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



