

Яворских Владимир Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яворских Владимир Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000320			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-020	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	21.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-021	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	21.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-022	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	21.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-023	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	24.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-024	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	28.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-025	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	29.07.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-026	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	30.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-027	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	30.07.2025	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-028	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	05.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-029	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	05.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-030	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	05.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-031	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	07.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-032	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	11.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-033	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	11.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-034	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	14.08.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-035	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	14.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-036	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-037	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-038	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

24-039	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-040	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-041	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-042	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	05.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-043	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	09.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-044	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.08.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-045	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-046	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-047	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	05.09.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
24-048	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	17.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-049	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	25.09.2025	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-050	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	17.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-051	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	17.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости